Pirkėjas Prekių užsakymo laikotarpiui, nurodytam Sutarties 3.1 punkte, 

numato maksimalią Sutarties vertę (t.y. maksimaliai pirkimui skirtą lėšų sumą) – 70 000,00 (septyniasdešimt 

tūkstančių eurų, 00 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), 21 proc. PVM – 14 700,00 

(keturiolika tūkstančiai septyni šimtai eurų, 00 ct) Eur, 84 700,00 (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai septyni 

šimtai eurų, 00 ct) Eur su PVM, ir pradinės sutarties vertė bus lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be 

PVM Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Sutarties 1 priede Specifikacijoje nurodytais Prekių mato vieneto 

įkainiais be PVM. 

2.2. Nenumatytų prekių įsigijimui bendra suma, kuri per visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra iki 10